
Dzemdību namā sumināti konkursa "Gada
kolēģis 2018" laureāti

Svētku nedēļa Dzemdību namā tika ieskandināta jau piektdien, 9.novembrī, sveicot
konkursa "Gada kolēģis 2018" laureātus. Konkurss norisinājās jau piekto reizi un tā
mērķis  ir  pateikt  sirsnīgu  paldies  kolēģiem par  paveikto  darbu  un  novērtēt  viņu
profesionalitāti, iniciatīvu un atbalstu.

 Apkopojot
balsošanas rezultātus, par laureātiem tika pasludināti:  

 Gada ārsts – Dzemdību centra vadītāja, ginekoloģe - dzemdību   speciāliste Ināra
Miltiņa,,

 Gada vecmāte – Ambulatoriskās nodaļas vecākā vecmāte Valentīna   Beļavska,

 Gada māsa – Jaundzimušo intensīvās terapijas  nodaļas bērnu   aprūpes māsa Vineta
Bērziņa,

 Gada māsas palīgs – Dzemdību centra māsas palīdze Skaidrīte   Kaļiņina,

 Gada  tehniskais  darbinieks  –  Inženiertehniskās  nodaļas  darbinieks,    aprīkojuma
inženieris Jurijs Dorošs,

 Gada atbalsta darbinieks – sabiedrisko attiecību speciāliste Jana Priedniece, 

 Gada debija – ārste rezidente Elizabete Pumpure.



 

Papildus pašu darbinieku izvirzītajiem laureātiem, arī Dzemdību nama valde vēlējās
izteikt savu atzinību, pasniedzot arī šādas balvas:

„Par mūža ieguldījumu Rīgas Dzemdību nama labā” - Dzemdību centra vecmātei Irinai
Balašovai.

„Par  īpašiem nopelniem,  rīcību  vai  sasniegumiem Rīgas  Dzemdību  nama  labā”  –
Energoefektivitātes  pārvaldības  sistēmas ieviešanas  komandai  -  Kvalitātes  vadības
nodaļas vadītājai Laurai Burakai, Tehniskās daļas vadītājam Jānim Skukauskam un
Inženiertehsnikās nodaļas vadītājam Kārlim Šāvējam.

Konkursa  uzvarētāji  saņēma  ne  vien  kolēģu  un  uzņēmuma  vadības  pateicības
diplomus, bet arī īpaši šim pasākumam izgatavotus apbalvojumus – krūšu nozīmes,
kuru  dizainu  izstrādāja  mākslinieks  Kristaps  Grundšteins.  Apbalvojumus  veidoja
metālmākslinieks  Modris  Svilāns.  


